Fv
Fup
Flat
Fax
Flat
SPOJNI ELEMENT SA ŠARKOM ZA
KONSTRUKCIJE STUP I GREDA
KONSTRUKCIJE STUP I GREDA

P B
H
ALUMEGA240JV
PB
H
ALUMEGA240JS
H
PB
ALUMEGA240HP
P B
H
KODOVI I DIMENZIJE
HV – spojni element za glavni element (HEADER) za drvo s nagnutim vijcima VGS
KOD B x H x P kom.
[mm]
ALUMEGA240HV 95 x 240 x 50 1
ALUMEGA360HV 95 x 360 x 50 1
ALUMEGA480HV 95 x 480 x 50 1
ALUMEGA600HV 95 x 600 x 50 1
ALUMEGA720HV 95 x 720 x 50 1
ALUMEGA840HV 95 x 840 x 50 1
KOD B x H x P kom.
[mm]
ALUMEGA240JV 95 x 240 x 49 1
ALUMEGA360JV 95 x 360 x 49 1
ALUMEGA480JV 95 x 480 x 49 1
ALUMEGA600JV 95 x 600 x 49 1
ALUMEGA720JV 95 x 720 x 49 1
ALUMEGA840JV 95 x 840 x 49 1
KOD B x H x P kom.
[mm]
ALUMEGA240JS 68 x 240 x 49 1
ALUMEGA360JS 68 x 360 x 49 1
ALUMEGA480JS 68 x 480 x 49 1
ALUMEGA600JS 68 x 600 x 49 1
ALUMEGA720JS 68 x 720 x 49 1
ALUMEGA840JS 68 x 840 x 49 1
JV – spojni element za gredu (JOIST) s nagnutim vijcima VGS
JS – spojni element za gredu (JOIST) sa zaticima STA/SBD
Spojni elementi mogu se izrezati na više dijelova od 60 mm pridržavajući se minimalne visine od 240 mm.
Primjerice, moguće je dobiti dva spojna elementa ALUMEGA JV s H = 300 mm počevši od spojnog elementa ALUMEGA600JV.
KOD B x H x P kom.
[mm]
ALUMEGA240HP 95 x 240 x 50 1
ALUMEGA360HP 95 x 360 x 50 1
ALUMEGA480HP 95 x 480 x 50 1
ALUMEGA600HP 95 x 600 x 50 1
ALUMEGA720HP 95 x 720 x 50 1
ALUMEGA840HP 95 x 840 x 50 1
HP – spojni element za glavni element (HEADER) za drvo (vijci HBSP), beton i čelik
Pobrinite se za pravilno postavljanje
spojnih elemenata JV i JS na sekundarnu
gredu pridržavajući se oznake „TOP” na